f. 84^a—155^a (anepigr.) **Petri Pictaviensis Historia biblica.** »Adam unico facto suo multa peccata commisit« × »sub eodem principe est crucifixus. Amen. A. d. 1385 finitus est liber iste fer. II. post dominicam Letare.«

f. 155^b—157^b **Calendarium** (Literae dominicales, Indictiones, Epactae, Concurrentes) **ann. 1269—1391 praemissa institutione ad usum eiusdem.** (In fine aliquot folia excisa sunt.)

In operculo super. intrinsecus tituli operum sic notantur: »Liber iste continet primo auctoritates sanctorum doctorum concordate, Item super tota biblia excerpta bona.«

672 IV. D. 18. (Y. I. 3. n. 94.)

chart. saec. XIV ex. (pars a. 1389) ff. 358 num., 29.5 × 21 cm. 2 m.

f. 1—36^b **Bernardi Claraevallensis Sermones super psalmum »Qui habitat«.** »Considero laborem vestrum« × »salutare tuum Jesum tuum dominum nostrum, qui etc. Finis Bernhardi super psalmum Qui habitat.«

f. 37^a—80^b **Wilhelmi Parisiensis cancellarii Postillarum excerpta.** »Cum appropinquasset Jesus« × »et vos nunc tristitiam habetis.«

f. 80^b—83^a (rubric.) »**Collectum quoddam de communione laycorum per doctores**« »Queritur, an persona layca possit singulis septimanis suscipere corpus Christi. Dimissis articulis contra videndum quod sit« × »pena purgatorii pro peccato debita donatur. Amen solamen.«

f. 84^a—188^a **Nicolai de Gorram Commentarius super Cantica canticorum.** »Benediciones dabit legislator« × »Explicit Gorra super cantica canticorum finitus III fer. post festum s. Procopii a. d. 138(9?)« (Dimidius numerus ultimus et quae sequuntur cultro excisa sunt. Ungar in Balbini Boh. docta III, 82 habet 1389.)

f. 189^a—358^b **Gregorii papae I Homiliae super Ezechielem.** »Dilectissimo fratri Mariniano episcopo« × »Explicit liber exposicionis b. Gregorii pape super Ezechielem prophetam. Omelie in numero viginti due.« Sequitur registrum earundem.

673 IV. D. 19. (Y. I. 3. n. 95.)

chart. saec. XIV ex. (pars a. 1381) ff. 134 num., 29.5 × 21 cm. d. m.

f. 1—59^a **Sequentiarius seu Prosarius latino-bohemicus** continens expositionem prosarum per circulum anni latinam cum interpretatione bohemicam. »Memoriale tuum in generacione« × »Explicit liber prosarii et expositio ipsius per manus (sic) finitus a. d. 1381 proxima feria IV ante festum s. Benedicti.« **Sekvenciář latinsko-český** (z rukop. Opavského vyd. V. Hauer v List. filolog. 1895 a 1896).

f. 60^b—68^b Sermones aliquot, post quos duo folia excisa sunt.

f. 69^a—119^a **Concordantia veteris et novi testamenti.** »Nota, quod per totum librum semper due historie veteris et unum ewangelium novi testamenti . . . unius materie concordanciam comprehendunt.« (Incip:) »Legitur in genesi« × »Explicit concordancia vet. et novi test.«